
  
 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

DOPŘEJTE SI ODPOČINEK  
TĚLA, DUŠE I MYSLI 

Wellness centrum LH Hotel Jana **** Congress & Wellness je oblíbené jak u  
hotelových hostů, tak i hostů z blízkého či širokého okolí,  nabízí  různé druhy saun 
i pár, whirlpool, relaxační místnost a masážní salón. Díky dispozičnímu řešení 
celého wellness se hosté cítí v tomto prostoru velmi dobře. Vzhledem k omezené 
kapacitě wellness centra, doporučujeme hostům rezervaci procedur cca 1 den 
před vlastním pobytem v LH Hotel Jana **** Congress & Wellness. V žádaných 
termínech mohou být jednotlivé procedury plně rezervovány jinými hotelovými 
hosty. 

Nabízíme možnost privátního pronájmu wellness centra, rezervaci  masáží a možnost 
zakoupení dárkových poukazů. 

 
Cena wellness: 

Ubytovaní hosté (platící pultovou cenu) 
 od 16 hod. zdarma 

Pro ostatní a neubytované hosty platí tyto ceny: 
dospělí                250,- Kč/hod. - další minuta 3,- Kč 
děti 7-17 let        180,- Kč/hod. - další minuta 2,- Kč 

děti do 6-ti let zdarma 
Permanentka na 6 / 10 / 20 vstupů bez omezení délky pobytu 1500 / 2400 / 4500,- Kč. 

Platnost permanentky je 12 měsíců od zakoupení. 
Cena "privátního wellness": 

Privátní whirlpool pro 2 osoby vč. lahve sektu 850,- Kč / 60 min. 
Privátní whirlpool, 3 sauny nebo 2 páry pro 2 osoby vč. lahve sektu 1050,- Kč / 60 min. 

Privátní wellnes pro 2 osoby vč. lahve sektu 1350,- Kč / 60 min. 
Privátní whirlpool nebo wellness lze objednat pouze mimo provozní dobu. 
Zapůjčení županu za poplatek 50,- Kč, zapůjčení osušky a prostěradla zdarma. 

 
Cena masáží: 

 Protimigrénové , baňkovování, lávové kameny, klasické 
Délka trvání masáží: 30 minut - 300Kč, 60 minut - 600Kč          

 
Rezervaci soukromého wellness je třeba provést předem telefonicky:  +420 581 833 111 nebo 

emailem: hotel@hotel-jana.cz 
PROVOZNÍ DOBA  WELLNES 

Pondělí – pátek 16:00 – 23:00 

Sobota – neděle 9:00 – 23:00 

  
 

  

  

  

WELLNESS V LH HOTEL JANA**** CONGRESS & WELLNESS 
 

 

mailto:hotel@hotel-jana.cz
mailto:hotel@hotel-jana.cz
tel:+420581833111
mailto:hotel@hotel-jana.cz

